別記様式第１号(第５条第１項関係)
年 月 日

穂 木 採 取 申 請 書

小林市長 様

住 所

氏 名

電 話

小林市生産性穂木採取要綱第５条第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

１ 申請内容

２ 必要書類

(１) 採取場所の分かる位置図

３ 留意事項(第８条関係)
(１) 採取する林木の成長を妨げない範囲を採取します。
(２) 採取後に山林及び林道等を破損したときは原状復旧を行います。
(３) 虚偽の申請及び報告が発覚したときは許可を取り消し、以後、市有林での採取に関す
る許可は行いません。

採取所在地 小林市

採取面積 ㏊ 採取予定本数 百本

採取期間 年 月 日～ 年 月 日まで

採取目的

(計画)

該当する番号を○で囲んでください。

① 市内山林に植栽するための採取

② 市外山林に植栽するための採取

③ その他( )
※上記①以外に該当する際は、市と協議が必要となります。

植栽場所

(計画)
※場所が確定し

ているときは

詳細を記入

該当する番号を○で囲んでください。(詳細＝住所、字名、区域など)
① 市内山林(個人所有等)

(詳細)
② 市有林

(詳細)